
Prüfer in Württemberg mit der Abnahmeberechtigung Menschen mit Behinderung

Verein Telefon Prüfer E-Mail Prüfer Telefon Verein E-Mail Verein

KSV Unterkirchberg e.V. Stürner Felix Felix.Stuerner@t-online.de 07346 920400 verwaltung@ksv-unterkirchberg.de
Fuchs Andrea 07306 8970 safe-fox@web.de
Lambacher Martina 07306 921757 martina.lambacher@t-online.de

Sportfreunde Illerrieden e.V. Piekenbrink Marion 0172 9712740 MAPiek12@aol.com 07306 340117 praesident@sf-illerrieden.com
Sportverein Jungingen e.V. Huber Alfred 0731 64537 0731 6023563 info@sv-jungingen.com
SSV Ulm / Sportabzeichentreff Ulm Hoffmann Christian 07345 4584 0731 1846100 info@ssvulm1846.de
TSV 1899 Blaustein e.V. Bergande Heiko 07304 41915 info@tsv-blaustein.de
TSV Schmiechen e.V. Schönbrunn Peter peter.schoenbrunn@t-online.de 07394 9338054 sabine@hosenbaendel20.de
Turn- Sportverein Laichingen e.V. Breuer Hildegard 07333 922443 info@tsv-laichingen.de
Turn- und Sportgemeinde 1848 Ehingen e.V. Matuschek Norbert 07391 54488 info@tsg-ehingen.de
VfL Ulm e.V. Mohr Egbert 0731 26035 info@vflulm.de

Schützenverein Laupheim e.V. Sprotte Günter 07392 9284911 vorstand@SVL1864.de
SkiSport Baustetten 1976 e.V. Scheffold Annette 07392 80140 d.scheffold@gmx.de 07392 17269 vorsitzender@skisport-baustetten.de
Sportverein Kirchdorf/Iller e.V. Nagel-Wagner Claudia 07354 2482 nagel.wagner@gmx.de 07354 2854 Bertholdlink@t-online.de
Sportverein Erlenmoos e.V. Härle Wilfried Karl 07352 3828 wilfriedhaerle@hotmail.com 07352 941481 info@sv-erlenmoos.de
Sportverein Ochsenhausen e.V. Ruf Ingeborg 0176 5682 0394 a.rehm@svochsenhausen.de
Sportverein Unlingen e.V. Tritschler-Schelkle Elvira 07371 2888 07371 965062 vorstand@sv-unlingen.de

Scheffold Annette 07392 80140 d.scheffold@gmx.de
Scheffold Daniel 07392 80140 d.scheffold@gmx.de

TSV Ummendorf e.V. Biller Olaf 07351 421664 fambiller@t-online.de 07351 373657 tsv.ummendorf@web.de

Sportverein Nufringen e.V. Gfrörer Karl-Heinz karl-heinz.gfroerer@nufringen.com 07032 9132165 mail@svnufringen.de
Dengler Viola
Ensinger Ralf ralfensinger@gmx.de

Sportvereinigung Renningen e.V. Groshaupt Michael 07159 18727 info@spvgg-renningen.de
Kallenberger Paul
Pietsch Elke 07152 72673 pietsch.leonberg@freenet.de

Spvgg Weil im Schönbuch e.V. Lamparter Ellen 07157 66410 ellen.lamparter@gmx.de 07157 5349853 geschaeftsstelle@sportvereinigung-weil.de
Sportverein Leonberg/Eltingen e.V. Groshaupt Michael 07152 46699 info@sv-leonbergeltingen.de
TSV Ehningen 1914 e.V. Koch Christel 07034 4445 koch.christel@web.de 07034 5955 geschaeftsstelle@tsv-ehningen.de
TSV Schönaich e.V. Roßbach Arnim info@tsv-schoenaich-leichtathletik.de 07031 653530 sport@tsv-schoenaich.de
TSG Friolzheim e.V. Poth Marion 07044 41916 MPoth1@web.de 07044 42718 vorstand@tsg-friolzheim.de
Turn- und Sportverein Gärtringen 1921 e.V. Faubel Gisbert 07034 992077 sportabzeichen@tsv-gaertringen.de 07034 22497 info@tsv-gaertringen.de
Turnverein 1845 Böblingen e.V. Quanz Jens j-quanz@t-online.de 07457 3362 info@tv-boeblingen.de

Sportfreunde Oberdorf e.V. Siegl Silvia 07543 9136060 silvia.siegl@sportkreis-bodensee.de 07543 49891 info@sportfreunde-oberdorf.de
Turnverein Kressbronn e.V. Hertner Manfred 0171 9333363 m124@gmx.de 07543 952861 info@tv-kressbronn.de
Turnverein Bermatingen 1957 e.V. Wenzel Ronny 0160 7634410 ronny.wenzel@web.de 07544-9498528 geschaeftsstelle@turnverein-bermatingen.de

Spiel- u.Sportvereinigung Walddorf 1920 e.V. Alber Kerstin 07458 455561 07458 1625 carola@cwurster.de
Haselmaier Walter
Keppler Carmen

Sportverein Althengstett e.V. Schäfer Eberhard 0711 50457527 verwaltung@sv-althengstett.de
Turn- und Sportverein Calw e.V. Weinmann Claudia j-weinmann@gmx.net 07051 13190 info@tsvcalw.de
Turn- und Sportverein Dobel e.V. Bott Theresa theresabott92@googlemail.com 07083 933419 lisa.schatz@tsv-dobel.de
Turnerschaft Bad Liebenzell e.V. Nonnenmacher Gabi 07051 966429 07052 932987 jamok_ts@web.de
Turnverein Oberhaugstett 1923 e.V. Mehlhorn Michaela 07053 393900 mike.rainer@web.de 07053 393900 r.mehlhorn@mehlhorn-kratzen.de
VfL Hochdorf e.V. Huber Paul 07451 6279384 mail@paulhuber.de 07459 9303756 juergen.litschko@vfl-hochdorf.de

Sportkreis Böblingen

Sportkreis Bodensee

Sportkreis Calw

07032 959861 geschaeftsstelle@svoberjesingen.de

Prüfer

Sportkreis Biberach

Turn- und Sportverein Laupheim 1862 e.V.

Sportclub Staig e.V. 07346 5160 info@sc-staig.de

Sportkreis Alb-Donau

07392 6690 info@tsv-laupheim.de

SV Oberjesingen e.V.

07152 332520 info@spvgg-warmbronn.de

07051 9328390 info@sportverein-oberkollbach.de

Sportvereinigung Warmbronn e.V.

Sportverein 1947 Oberkollbach e.V.
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Grünwasser Thomas 07022 48352 Ggreenwater@aol.com
Pid Ulla

TSV Deizisau e.V. Baier Albert 07153 24498 alb.baier@t-online.de 07153 27621 info@tsv-deizisau.de
Astfalk Kirsti 07022 903615 kastfalk@web.de
Braun Herbert
Fausel Dieter

TSV Wendlingen e.V. Müller Andreas aandreas-mmueller@t-online.de 07024 6173 geschaeftsstelle@tsv-wendlingen.de
Auer-Rebmann Manuela Auer-Rebmann@gmx.net
Fischer Ines inesfischer02@gmx.de
Scholz Petra 07025 1360759 p.scholz-64@web.de
Negwer Thomas
Schoba Franz

Turngemeinde Nürtingen e.V. Astfalk Kirsti 07022 903615 kastfalk@web.de 07022 33610 Info@tgnuertingen.de
TV Tischardt e.V. Ringger Bernhard 07123 33294 07123 93850 info@tv-tischardt.de
TV Unterboihingen e.V. Immig-Scheiber Elke 07024 53494 immig-scheiber@web.de 07024 52020 geschaeftsstelle@tv-unterboihingen.de
Verein für Leibesübungen Kirchheim/Teck e.V. Wansky-Domhöver Susanne 07021 52193 wansky-domhoever@t-online.de 07021 59946 hauptverein@vfl-kirchheim.de

Sportkreis Freudenstadt
Bauer Marion 0172 7389317 bauer_igelsberg@web.de
Beyer Uwe 07441 81830 fam4beyer@web.de

Sportkreis Göppingen
Behinderten-Sportgemeinschaft Göppingen e.V. Bandl Rolf 07161 15503 girobandl@kabelbw.de 07332 5409 manfred@haug.cc
Schwimmverein Göppingen 04 e.V. Steffel David 07161 42149 mitgliederverwaltung@svgoeppingen04.de
TSV Wäschenbeuren e.V. Käßer Uwe 07172 7310 kontakt@tsv-waeschenbeuren.de
Turnverein Ebersbach e.V. Benke Helmut 07163 7862 h.benke@freenet.de 07163 51553 info@tv-ebersbach.de

Bühler Rudolf 07161 41645 rudolfbuehler@aol.com
Bühler Waltraud 07161 41645 wbuehler50@aol.com

Turnverein Schlat e.V. Baumeister Benno 07161 5070031 info@tv-schlat.de

Sportkreis Heidenheim
Fußballverein Oberstotzingen e.V. Hegele Maria 07325 6448 hegele.maria@web.de 07325 5041567 bernd.hegele@web.de
Heidenheimer Sportbund e.V. Reimann Paul 07321 53451 paul-reimann@t-online.de 07321 22660 geschaeftsstelle@hsb1846.de
Sportverein Großkuchen e.V. Dambacher Marianne 07367 4718 l.smolik@sdtnet.de

Kinzler Katrin
Walther Manfred 07327 5335 walther.manfred@t-online.de

Sportverein Thurn und Taxis Dischingen e.V. Walther Manfred 07327 5335 walther.manfred@t-online.de 07777 88888 werner@bahmann.de
Sportverein Zang 1968 e.V. Albrecht Manfred 07328 6746 manfred-albrecht@t-online.de 07328 4758 vorstand@svzang.de
TSV Gussenstadt 1902 e.V. Zeuka Silvia silviazeuka@gmx.de 07323 3331 vorsitzender@tsv-gussenstadt.de
Turnverein Steinheim am Albuch 1904 e.V. Frank Petra petra.frank@tv-steinheim.de 07329 1300 info@turnverein-steinheim.de

Sportkreis Heilbronn
Eichenkreuz Heilbronn e.V. Brauchart Albrecht 07131 574444 ek-heilbronn@web.de
Handballclub Staufer Bad Wimpfen e.V. Koch Timo 07264 7527 timokoch@web.de 0174 4691615 roland@olpp.info

Mäule Rebecca rebecca.m@gmx.de
Steinle Heike 07134 3481 whsteinle@t-online.de
Strangfeld Susen

TSV Lehrensteinsfeld e.V. Strangfeld Susen 0173 4720153 vorsitzender1@tsv-lehrensteinsfeld.de
Turnverein Bad Wimpfen e.V. Herbst Karl-Heinz 0160 96444715 karlheinz.herbst@t-online.de 07063 932377 info@tv-badwimpfen.de
Turnverein Hausen e.V. Widmann Max 07135 12912 07135 933910 1.vorsitzender@tv-hausen-zaber.de
Turnverein Lauffen e.V. Hergert Gerhard 07133 4551 g.hergert@gmx.net 07135 12816 gerhard.weeber@tvlauffen.de
VfL 1877 Brackenheim e.V. Neuhäuser Reiner 07135 2215 HSH-04534@hst.net 03212 2906651 info@vflbrackenheim.de

Sportverein Mergelstetten 1879 e.V. 07321 52701 svmergelstetten@t-online.de

07022 931354 arminrieger@web.de

07131 481964

Sportkreis Esslingen

Sportvereinigung 05 Nürtingen e.V.

Turnerschaft Esslingen e.V. 0711 6646696 info@ts-esslingen.de

07441 8607503 info@freudenstadtsport.deTSV Freudenstadt e. V. 

TSV Frickenhausen e.V. 07022 904920 geschaeftsstelle@tsv-frickenhausen.de

Turnerbund Neuffen e.V. 07025 908982 info@tbneuffen.de

TV Jebenhausen e.V. 07161 26283 verwaltung@tv-jebenhausen.de

Sportverein Heilbronn am Leinbach 1891 e.V. info@svhn1891.de
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Sportkreis Hohenlohe
TSV Bitzfeld Schilling Steffen 07946 308956 vorstand1@tsv-bitzfeld.de

Hofmann Birthe 07940 55521 hofmann@hst.net
Mettendorfer Heike 07940 547586 Fahrradheike@gmx.de
Blomer Marcus 07941 969670 marcus.blomer@web.de
Holzwarth Harald 0171 4489009
Holzwarth Stefanie 07941 33802 steffiholzwarth@aol.com

Sportkreis Ludwigsburg
MTV 1848 Ludwigsburg e.V. Kiss Stefan 0170 4893003 07141 91188 0 schanz@mtv-ludwigsburg.de
Skizunft Kornwestheim e.V. Schaffranek Thomas 07154 3752 info@sz-kornwestheim.de

Jelting Manfred 07141 601996 manfred.jelting@gmx.de
Landig Marianne 07141 929286 marianne.landig@gmail.com

Sportverein Illingen 1906 e.V. Schick Sabine 07042 8123194 info@sportverein-illingen.de
Sportverein Salamander Kornwestheim 1894 e.V. Kupka Manfred Mkupka81@gmail.com 07154 83080 info@sv-kornwestheim.de

Hirschle Stefan 07143 830202 St-Hirschle@web.de
Müller Gudrun gudrunwo1181@gmail.com
Graf Regina 07142 33119 regi-graf@web.de
Kinscher Bernhard

TSV Münchingen e.V. Herold Hans-Dieter 07150 970380 tsv-muenchingen@t-online.de
Haas Siegfried siegfried-ute-haas@t-online.de
Haas Ute siegfried-ute-haas@t-online.de

Turn- und Sportvereinigung Kleinglattbach e.V. Liebst Thea 0174 6933666 stephanie.cichocki@tsv-kleinglattbach.de
Turnverein 1889 Enzberg e.V. Pfleiderer Angelika 07041 813080 angelika.pfleiderer@tvenzberg.de 07041 860373 vorstand@tvenzberg.de
Turnverein Großsachsenheim e.V. Zorn Wolfgang 07147 291368 zorn-familie@t-online.de 07147 900225 geschaeftsstelle@tv-grosssachsenheim.de
TV Pinache e.V. Bachmann Christiane 07041 863872 07041 8118616 info@tvpinache.de
Verein für Bewegungsspiele Neckarrems e.V. Magenau Bernd 07146 20949 office@vfb-neckarrems.de

Sportkreis Ostalb
BVSG Ellwangen e.V. Rieker Heinz 07961 3357 bvsg-ellwangen@gmx.net 07961 3357 bvsg-ellwangen@gmx.net
DJK-SG Wasseralfingen e.V. Kiss Stefan 0170 4893003 07361 73189 info@djkwasseralfingen.de

Bader Elvira
Hager Franz
Schaupp Berthold b.schaupp@t-online.de
Schniepp Werner
Scholl Ludwig

SV Eintracht Kirchheim/Dirgenheim Mayer Robert 07362 956 750 Sascha.Niederer@t-online.de
TSGV Waldstetten e.V. Bundschuh Carl-Michael 07171 42368 info@tsgv-waldstetten.de
Turn- u.Sportverein Oberkochen e.V. Ulrich Norbert 07364 9588851 norbert-geo-ulrich@t-online.de 07364 41559 tsv-oberkochen@t-online.de

Engel Heinz 07171 83886 heinz.engelgd@gmail.com
Pflieger Josef 07171 89884 joe.pflieger@web.de

Sportkreis Ravensburg
Männer-Turn-Gemeinde Wangen 1849 e.V. Traub Michael 07522 913251 m.traub@gmx.de 07522 2412 info@mtg-wangen.de

Ehmer Edeltraud
Rotzler Dieter 07520 9238017 dieter.rotzler@gmx.de
Lüke Maren 07503 915709 maren.lueke@tsg-wilhelmsdorf.de
Stäbler Michael

Turnverein Wetzisreute-Schlier e.V. Baumann Josef 0751 43626 josef.baumann@axa.de 0751 9587836 info@tv-wetzisreute.de

Turn- u. Sportgemeinde Öhringen e.V. 07941 8411 info@tsg-oehringen.de

Turn- und Sportgemeinschaft Wilhelmsdorf e.V. 07503 915709 info@tsg-wilhelmsdorf.de

TSV Niedernhall e.V. 07940 55799 info@tsv-niedernhall.de

0751 22247 post@tsb-ravensburg.de

Turn- und Sportverein Knittlingen e.V. 07043 920870 b-braun-knittlingen@t-online.de

Sportabzeichen II. Weg Ludwigsburg 07141 9102266

info@ssv-aalen.de07361 44943

Sportvereinigung Bissingen/Enz e.V. 07142 32565 verein@spvgg-bissingen.de

07171 86668 info@tv-herlikofen.deTurnverein Herlikofen e.V.

Sportvereinigung Besigheim e.V. 07143 830091 info@spvgg-besigheim.de

Turn- und Sportbund 1847 Ravensburg e.V.

SSV Aalen 1901 e.V.
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Sportkreis Rems-Murr
Natursportbund Schwäbischer Wald Murrhardt e.V. Thum Bettina 07145 9396647 info@nsb-murrhardt.de

Bearzatto Stefan
Lang Hans-Jörg

SG Weinstadt Allmandinger Claudia 0178 2096921 07151 7077980 intern@sgweinstadt.de
Bochert Ulrich
Olbrich Silke 07191 3454153 silke.olbrich@t-online.de
Stütz Michael 07171 928092 steubert@t-online.de

Sportvereinigung Remshalden e.V. Bloching Erika 07151 79097 kontakt@sv-remshalden.de
Sportvereinigung Rommelshausen e.V. Huy Michael michael.huy@gmx.de 07151 2702901 info@spvgg-rommelshausen.de
Tennisverein Allmersbach e.V. Koßler Joachim 07191 57088 joachim.kossler@arcor.de 07191 9619622 bschwindling@web.de
Tennisverein Hohenacker e.V. Kurz Erwin 07151 83972 kurz.erwin@gmx.de 07151 81202 jo-matz@gmx.de

Mehl Nicole 07191 2206086 nicole-mehl@gmx.de
Rauscher Ulrich
Frey Helmut helmut.frey@officepoint-gmbh.de
Ulreich Beate
Wilken Sarah
Kneissl Birthe
Trefz Norgat Rosemarie
Weiser Madeleine 07192 931115 lenie1983@yahoo.de
Weiser Oliver oliverweiser@aol.com

Turnverein 1899 Weiler/Rems e.V. Vietz Carmen 07181 75659 carmen.vietz@web.de 07181 6699148 geschaeftsstelle@tv-weiler-rems.de
Kreb Gunild
Reiner Klaus klausdreiner@aol.com
Rieger Ingeborg 07181 74596 I.Rieger@la-winterbach.de
Adam-Lenz Monika Monika.Adam-Lenz@t-online.de
Böhm Thomas
Brommer Marc 07151 9822115 marc.brommer@vfl-waiblingen.de
Reichl Werner 07151 920270 wernerreichl@aol.com
Wunder Wolfgang

Sportkreis Reutlingen
SSV Reutlingen 05 e.V. Deissler Joachim deisslers@hotmail.de 07121 32599617 gesamtverein@ssvreutlingen.de

Ernst Barbara 07125 8578 kabapeernst@aol.com
Franz Anke

Turn- und Sportverein Dettingen/Erms e.V. Münzing Silke Katja silke.muenzing@freenet.de 07123 888660 geschaeftsstelle@tsvdettingen-erms.de

Sportkreis Rottweil
Deutsche Jugendkraft Schramberg Schreiber Andreas 07423 8674983 Andreas@schreibers-home.de 07422 7741 himmelsbach.maria@gmx.de
Schützengesellschaft Schramberg e.V. Schreiber Andreas 07423 8674983 Andreas@schreibers-home.de 07422 502722 dr.markus_kuhner@t-online.de
Sportgemeinde  Deißlingen e.V. Groß Petra pgshr9@web.de 07420 92040 info@sg-deisslingen.de

Allgaier Karin
Schreiber Andreas 07423 8674983 Andreas@schreibers-home.de

Sportverein Lauffen e.V. Groß Petra pgshr9@web.de 07420 913311 vorstand@sportverein-lauffen.de
Sportverein Zimmern ob Rottweil 1905 e.V. Kirner Eva Maria 0741 31714 info@svzimmern.de
Tauchclub 'Koralle' Schramberg e.V. Schreiber Andreas 07423 8674983 Andreas@schreibers-home.de 0743 399 7608 0 1.vorsitzender@tc-koralle-schramberg.de
Turn- und Sportverein Rottweil e.V. Walter Klaus 0741 44657 Klaus.walter@tsv-rw.de 0741 94990190 Geschaeftsstelle@tsv-rottweil.de
Turnverein 1860 Sulz e.V. Maier Martina 07454 976217 m.maier@tvsulz.de 07454 5116 info@tvsulz.de
Turnverein Beffendorf e.V. Schreiber Andreas 07423 8674983 Andreas@schreibers-home.de 07423 8752414 erstervorsitzender@turnverein-beffendorf.de
Turnverein Rottweil e.V. Mink Klara 0741 9425893 geschaeftsstelle@tv-rottweil.de

Sportkreis Schwäbisch Hall
Fußballclub Honhardt e.V. Kraft Heinrich 07959 338 heinrich.kraft@sportkreis-sha.de 07959 2719 fc-honhardt@t-online.de
Tischtennis-Club Gnadental e.V. Vogt Helga hege.vogt@web.de 0791 857505 kic.schmelzle@web.de
TSV Roßfeld e.V. Hassel Rainer 07951 279166 07951 302236 roland.bartholdy@tsv-rossfeld.de

Hinz Joachim
Vogt Helga hege.vogt@web.de

VfB Jagstheim e.V. Meiser Manfred 07951 5941 manne-meiser@t-online.de 07951 41429 guenter.schwaemlein@kabelbw.de

Turn- und Sportverein 1847 Urach e.V. 07125 156871  info@tsvurach.de

VfL Winterbach e.V.

Turn- u. Sportgemeinde Schwäbisch Hall e.V. 0791 53637

07181 21100 info@sg-schorndorf.de

info@vfl-waiblingen.de

07191 86187 info@tsg-backnang.de

Turn- und Sportfreunde Welzheim e.V. 07182 3768 info@tsfwelzheim.de

TSG Backnang 1846 Turn- und Sportabteilungen e.V.

07422 22859 info@sgschramberg.de

07181 41594 vfl-winterbach@t-online.de

Sportgemeinschaft Schorndorf 1846 e.V.

VfL Waiblingen e.V. 07151 982210

vorstand@psg-fellbach.de07151 9654267Postsportgemeinschaft Fellbach e.V.

Sportgemeinschaft Schramberg 1858 e.V.

info@tsg-sha.de

07192 3340 info@tvmurrhardt.orgTurnverein 1848 Murrhardt e.V.
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Sportkreis Sigmaringen
Briemle Sonja
Briemle Thomas 
Eckert Susanne
Heinen Moritz 07581 7791 m.heinen48@gmx.de
Traub Michael

TV 1862 Meßkirch e.V. Krause Eberhard 07575 3756 eberhard-messkirch@t-online.de  info@tvmesskirch.de

Sportkreis Stuttgart
Jacoby Michael
Riexinger Waltraud 0711 338586 riexingerw@yahoo.de
Schönemann Werner

PSV Stuttgart Roos Klaus 0711 5781677 0711 558563 geschaeftsstelle@psv-stuttgart.de
Rapp Waltraut
Zeuch Willi 0151 61475301 Willi.Zeuch@t-online.de
Zick Manfred

SportKultur Stuttgart e.V. Orlovic Nikolina nikki.adler@sportkultur-stuttgart.de 0711 422481 info@sportkultur-stuttgart.de
Sportverein Grün-Weiß Sommerrain e.V. Traub Jutta 0711 535716 juttatraub@web.de 0177 2666272 vorstand@sv-gws.de

Baumstark Armin
Baumstark Birgit
Dannenmann Gert 0711 813228 gdannenmann@arcor.de

Turnerbund Gaisburg Stuttgart 1886 e.V. Bohnert Werner 0711 2622027 werner.bohnert@web.de 0711 466000 info@Turnerbund-Gaisburg.de

Sportkreis Mergentheim
1. Fußballclub Igersheim 1946 e.V. Ruess Claudia 07931 949426 ruess.claudia@t-online.de 07931 949426 vorstand@fc-igersheim.de
Sportverein Edelfingen Bauer Simone 07931 6360 sidi61@t-online.de 07931 51227 sv-edelfingen@gmx.de

Artz Arno
Eidel Sandra Sandra.Eidel@t-online.de
Metzger Sonja sonjametzger@gmx.de
Fischer Michaela 07931 479717 michafischer@freenet.de
Rosenitsch Martin martinrosenitsch@gmail.com
Rosenitsch Renate renaterosenitsch@gmx.net
Vetter Uwe u.vetterwv8@web.de

Sportkreis Tübingen
Förderverein Tübinger Modell e.V. Siegel Bernd 07071 968110 info@tuemo.de
Sportverein Pfrondorf e.V. Siegel Bernd 07071 2973551 info@sv-pfrondorf.de
Sportverein Unterjesingen e.V. Löhler Erik 0172 9865968  info@sv-unterjesingen.de
Sportverein Weilheim e.V. Siegel Bernd 07071 7936868 niethammer.solzin@t-online.de
Turn- und Sportgemeinde Bodelshausen e.V. Hösl Dieter 0151 73018370 sportabzeichen@tsg-bodelshausen.de 07471 975459 sportbereich@tsg-bodelshausen.de
Sportkreis Tübingen Widmaier Constance 07121 334978 conwidmaier@gmx.de 07071 707630 sportkreis-tuebingen@t-online.de

Sportkreis Tuttlingen
Sportverein Spaichingen e.V. Gwiasda Dieter 07424 5449 gwiasd@aol.com 07424 9313170 info@svspaichingen.de
Turngemeinde 1896 Tuningen e.V. Inscher Bärbel 07464 2983 info@tg-tuningen.de
Turnverein Spaichingen 1863 e.V. Kempinger Stefan 07461 77528 stefan.kempinger@t-online.de 07424 9606826 info@tv-spaichingen.de

Sportkreis Zollernalb
Lauftreff Bitz e.V. Hohmann Jörg Joerg.h.Hohmann@online.de joerg.h.hohmann@online.de

Krimmel Wolfgang 07431 6512 wolfgang_krimmel@gmx.de
Hohmann Jörg Joerg.h.Hohmann@online.de

Turnverein Bitz e.V. Hohmann Jörg Joerg.h.Hohmann@online.de 07431 81729 spiller-manfred@online.de
Feder Egon 07433 3080363 egonfeder@t-online.de
Sailer Margarete

Turn- und Sportverein Markelsheim e.V. 07931 45913 TSVMarkelsheim@t-online.de

Turnverein 1862 Bad Mergentheim e.V. 07931 44816 geschaftsstelle@tv-bad-mergentheim.de

Turn- und Sportverein 1848 Bad Saulgau e.V.

Turnverein Weilstetten e.V. 07432 956177 steffen.koenig@tv-weilstetten.de

07572 78091Freizeitsport Göge-Hohentengen e.V. info@fzs-goege.de

SG Stern Stuttgart 0711 1723751 info@sgstern-stuttgart.de

Turn- und Sportverein Meßstetten e.V.

07581 537970 mail@tsv-badsaulgau.de

07431 95830 info@tsv-messstetten.de

Sportvereinigung Feuerbach 1883 e.V. 0711 8908920 info@sportvg-feuerbach.de

Männerturnverein 1843 Stuttgart e.V. 0711 631887 service@mtv-stuttgart.de

Stand: 19.01.2022


